
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О реализации пункта 4  
статьи 78.5 Бюджетного кодекса  
Российской Федерации 
 

 
В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 78.5 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить, что отбор получателей субсидий юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, предоставляемых 
из городского бюджета в соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 
2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
осуществляется в порядке, определенном муниципальными правовыми 
актами, которые должны соответствовать общим требованиям, 
установленным Правительством Российской Федерации в соответствии с 
пунктом 3 статьи 78 и пунктом 2.2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 
 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


